2019 年 9 月 4 日
各  位

会 社 名 ヤ フ ー 株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長 川邊 健太郎

（コード番号 4689 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 常務執行役員 最高財務責任者
坂上 亮介

電 話 03-6898-8200

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は本日、取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却する

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 消却する株式の種類 当社普通株式

2． 消却する株式の数  1,842,273,100 株
（発行済株式総数に対する割合 27.5%）

3． 消却予定日     2019 年 9 月 30 日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数  4,852,417,565 株
消却後の自己株式数    60,000,000 株

(注) 消却後の発行済株式総数には、2019年9月1日から2019年9月30日までの新株予約権の行使により

発行される株式数は含みません。

以 上